

امیر صیاحی‌فر:د

پدافند هوایی

قطب فناوری راداری کشور است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع اساتید و دانشجویان دانشگاه فرماندهی و ستاد آحاد درباره دستاوردها و پیشرفت‌های اخیر این نیرو، گفت: پدافند هوایی در حال حاضر قطب فناوری راداری کشور است.

امیر سرتیپ علیرضا صیاحی فرد روز گذشته (دوشنبه ۱۹ شهریورماه) با حضور در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش (دافوس) در جمع اساتید و دانشجویان دوره ۳۵ کارشناسی ارشد مدیریت دفاعی این دانشگاه درباره دستاوردها و پیشرفت‌های اخیر پدافند هوایی ارتش گفت: امروز تجهیزات پدافندی ما لبه فناوری‌های روز دنیا و جلوتر از تهدیدات بوده و با قابلیت نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از قدرت‌های برتر پدافندی منطقه است.وی در ادامه درباره کلام نورانی رهبر معظم انقلاب که فرمودند: «موزش در نیروهای مسلح یک فریضه است»، افزود: اگر نسبت به مساله آموزش اهمیت قائل نشویم، در مقابله و دفع تهدیدات موفق نخواهیم بود، لذا نیروی پدافند هوایی ارتش، آموزش را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده و بر مبنای آن، دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش دارای اهمیت و جایگاه ویژه‌ای است و همانگونه که فرمانده محترم کل ارتش تأکید کرده‌اند، این دانشگاه در حرکت آینده نظام و انقلاب تأثیر داشته و آینده ارتش در مسیر این دانشگاه شکل می‌گیرد.

■ ■ ■

کنعنی:

اسرائیل به شکست نزدیک‌تر است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی به شکست به‌مراتب نزدیک‌تر از پیروزی است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران درباره واکنش ایران به عملیات مقاومت در اردن و مرز فلسطین که به ایران نسبت داده شده،افزود: رژیم صهیونیستی غدای سرطانی و هسته کثوونی و مرکزی محور خباثت در منطقه به شمار می‌رود. این رژیم به خاطر جنایات هولناکی که در غزه و اخیرا در کرانه غربی فلسطین مرتکب شده، خود را در مقابل خشم ملت‌های جهان قرار داده‌است. تردیدی نیست که حمایت از مساله فلسطین راه عنوان جمهوری اسلامی ایران یک تعهد قانونی و اخلاقی و انسانی تلقی می‌کنیم. تلاش مقامات رژیم اسرائیل برای انتساب هر رخدادی به ایران قطعا یک لفاظی و تلاشی مذبحوحانه برای کتمان حقایق است. وی گفت: این رژیم با نسدوام جنایات و زیاده‌خواهی‌های خود در مذاکرات اتش‌پس پنجره جدید آتش را به روی خود باز کرده است. کنعانی درباره حمله بامداد دوشنبه رژیم اسرائیل به خاک سوریه نیز تصریح کرد: این جنایت را با قوی‌ترین عبارات محکوم می‌کنم. حمله به کشورهای منطقه توسط این رژیم نشان می‌دهد جنایاتش محدود به غزه نیست،بلکه جنایات فرامرزی انجام می‌دهد. حامیان این رژیم از تسلیح و حمایت از این رژیم دست بردارند. سازمان‌های بین‌المللی به طور جدی باید اقدامات رژیم اسرائیل را محکوم کنند و در مقابل این میزان از جنایات اقدامات جدی و بازدارنده انجام دهند. آنچه را که رسانه‌های رژیم اسرائیل منتشر شده و این اقدام را به ایران نسبت دادند قبول نمی‌کنیم.

کنعانی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به تأکید وزیر امور خارجه به موضوعات مدیریت تخصص با آمریکا و مدیریت روابط و تنش‌ها با اتحادیه اروپایی، شاهد موضع‌گیری‌های داخلی و خارجی درباره روابط ایران با شرق هستیم، آینده توافقات ها و مذاکراتی که با شرق (توافق با چین و روسیه) داشتیم قطور خواهد بود، اظهار داشت: توسعه مناسبات با حوزه شرق و کشورهای قاره کهن آسیا در رأس اولویت‌های دولت و دستگاه دیپلماسی همچنان قرار خواهد داشت و اجرای توافقات اجرا شده گذشته و تنظیم اسناد جدید همکاری مبتنی بر نیازهای موجود در روند روابط دو جانبه با جدیت مورد اهتمام و پیگیری دولت چهاردهم خواهد بود.

■ ■ ■

سرلشکر موسوی:

تخصص بالای خلبانان

گویای آمادگی عملیاتی آنان است

فرمانده کل ارتش گفت: عملکرد شرکت‌کنندگان در مسابقات تیراندازی هوا به زمین نیروی هوایی گویای عملکرد فنی و تیمی بسیار بالا و توان و تخصص خلبانان است. امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش در حاشیه برگزاری روز اول مرحله اصلی مسابقات تیراندازی هوا به زمین و بمباران تاکتیکی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که با حضور ۶ تیم ۴ فروندی از پایگاه‌های شهید فکوری تبریز، شهید یاسینی بوشهر، شهید نوزه همدان، شهید حبیبی مشهد، شهید عبدالکریمی بندرعباس و وحدتی درفول به میزبانی پایگاه سوم شکاری شهید نوزه همدان و به مدت ۴ روز در حال برگزاری است، عملکرد تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات را بسیار خوب دانست. وی گفت: در روز اول، مرحله اصلی عملکرد تیم‌های شرکت‌کننده بسیار خوب بود و تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات از روحیه و انگیزیه بسیار بالایی برخوردار بودند.

سرلشکر موسوی افزود: عملکرد تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات گویای عملکرد فنی و تیمی بسیار بالا، توان و تخصص بالای خلبانان و فن شلیک و قابلیت‌های مانوری و مهارت‌های نظامی و خلبانی است که مدت‌ها روی آن کار شده و نشان‌دهنده آمادگی عملیاتی بسیار بالای شرکت‌کنندگان است.

فرمانده کل ارتش برگزاری مسابقات تیراندازی هوا به زمین و بمباران تاکتیکی نیروی هوایی ارتش را موجب افزایش روحیه و مهارت کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بخش‌های مختلف دانست که موجب ارتقای مهارت آنها می‌شود و اظهار داشت: این گونه مسابقات بخوبی نشان می‌دهد که کدام یک از این شرکت‌کنندگان از دیدگان بهتر کار و تلاش کرده است، زیرا باید مشخص شود فرمان کیست و چه کسی در رده‌های بعدی قرار دارد. تا دیدگان نیز تلاش کرده و خود را به او برسانند، این یک مسابقه است که افراد و تیم‌های برتر را مشخص می‌کند.

توضیحات مهم فرمانده کل سپاه درباره نحوه گرفتن انتقام خون

شهید هنیه از رژیم صهیونیستی

خونخواهی متفاوت

به آن اذعان کرده بیش از گذشته به دور خود احساس می‌کنند

سر درگمی صهیونیست‌ها تا آنجا پیش رفته است که هرگونه عملیات خودجوش مردم مسلمان منطقه علیه خود را از جانب ایران تفسیر می‌کنند. دو روز پیش که یک راننده کامیون اردنی روی پل موسوم به ملک حسین یا النبی در گذرگاه مرزی الکرامه با فلسطین اشغالی، از کامیون خود پیاده شد و با ۳ شلیک کلت کمری از فاصله صفر، ۳ افسر اسرائیلی پاسگاه مرزی را به هلاکت رساند، نتائیا هو گفت که اسرائیل در محاصره «ایدنلوزی آدم‌کشی» است که «محور شرارت ایران» آن را اشاعه می‌دهد.

■ **کابوس انتقام رهای‌شان نمی‌کند**

درست از روز شهادت اسماعیل هنیه در تهران، کابوس حمله ایران به اسرائیل روزها و هفته‌هاست که صهیونیست‌ها را رها نمی‌کند. در تمام این مدت هرگاه سخن از رویارویی با اسرائیل پیش آمد، از مسؤولان سیاسی گرفته تا نظامیان ارشد کشورمان، هیچ صدایی در ایران شنیده نشد، مگر آنکه وعده انتقام در آن گنجانده شده باشد.

چند روز پیش نیز سردار محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در

همین رابطه گفته بود: «انتقام خون شهید اسماعیل هنیه قطعی است و بارها گفته شده است و هیچ شکی در آن نیست ولی در موقع خودش باید انجام شود که اثر بیشتری داشته باشد». وی همچنین تأکید کرده بود: «هردم خبرهای خوبی را از انتقام می‌شنوند، به دوستان در اصفهان گفتیم که گزهای‌شان را آماده کنند!»

پیش‌تر جانشین وزیر دفاع کشورمان هم با اشاره به انتقام خون شهید هنیه اظهار کرده بود: «فعلا رژیم صهیونیستی باید در اضطراب روانی و هراس ناشی از زمان انتقام بماند اما آنچه مسلم است اینکه ضربه به برخورد مناسب غیرقابل پیش‌بینی خواهد بود.»

سخنان مقامات ایران و خصوصا نظامی‌ها که قبلا طعم موشک‌های‌شان را به رژیم صهیونیستی چشاده‌اند، همواره با کنایه‌ها و اشاراتی همراه است که باعث شده تحلیلگران رسانه‌های متعدد جهانی برای رمزگشایی از این سخنان به تکاپو بیفتند. به عنوان نمونه بعد از آنکه علی‌محمد نائینی سخنگوی سپاه گفت پاسخ ایران به عملیات ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران ممکن است زمان‌بر و طولانی باشد طرح این اظهارات بازتاب‌های نسبتا گسترده‌ای در خبرگزاری‌های خارجی یافت. چنانکه خبرگزاری رویترز انگلیس نوشته بود: سخنگوی سپاه گفت انتظار برای تلافی ایران علیه اسرائیل ممکن است طولانی باشد.

خبرگزاری بلومبرگ آمریکا هم آورده بود: ایران گفت که پاسخش به قتل یکی از رهبران حماس در تهران ممکن است طولانی باشد و این نشان می‌دهد جمهوری اسلامی در انتقامجویی مورد

انتظار که

عضو حزب دموکرات کردستان تحویل دستگاه امنیتی ایران شد



شورای امنیت اقلیم کردستان عراق اعلام کرد «بهباد خسروی» عضو حزب دموکرات کردستان، توسط اتحادیه میهنی تحویل جمهوری اسلامی ایران شده است. به گفته اتحادیه میهنی، این اقدام به‌دستور رئیس اتحادیه میهنی انجام شده است و «خسروی» عضو حزب دموکرات کردستان به جمهوری اسلامی ایران تحویل شده است.



یعنی آمریکا نیز خبر می‌رسد که سردر درگمی صهیونیست‌ها به آنها تسری یافته است. در همین باره یک رسانه عبری فاش کرد که اخیرا واشنگتن پیام‌هایی را به مسؤولان رژیم صهیونیستی داده و تأکید کرده است که ناوهای هواپیمابر آمریکا نمی‌توانند تا ابد در منطقه بمانند. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی

فاش کرد مسؤولان آمریکایی به هم‌تایان اسرائیلی خود نگرانی‌ها نسبت به ادامه جنگ در نوار غزه و گسترش آن در لبنان و کرانه باختری و آمادگی برای پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را ابراز کرده‌اند. طبق گزارش این کانال، مسؤولانی در واشنگتن به رهبران رژیم صهیونیستی گفته‌اند که ناوهای هواپیمابر آمریکا نمی‌توانند برای همیشه در دفاع از اسرائیل در منطقه باقی بمانند.

به نظر می‌رسد اثرات جنگ روانی که اکنون از سوی مسؤولان و خصوصا فرماندهان ارشد نظامی کشورمان به راه افتاده، کمتر از رویارویی سخت با اسرائیل نیست و می‌توانیم اثرات این جنگ روانی را در آشفتنگی داخلی و تظاهرات چند صد هزار نفری صهیونیست‌ها در شهرهای بزرگ این رژیم شاهد باشیم. نهایتا همه می‌دانند که ایران در انجام عملیات «وعده صادق ۲» جدی است و به قول فرمانده سپاه، به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

«کی، کجا و چگونه» سوالاتی بودند که سردار سلامی درباره نحوه پاسخ سخت ایران به اسرائیل بیان کرد اما خود او در ادامه صحبت‌هایش گفت: «حتما متفاوت عمل خواهیم کرد و این معما زمانی برای همه حل خواهد شد.»

در حالی که تاکنون تهران بدون شلیک حتی یک گلوله، فشار روانی عظیمی را به صهیونیست‌ها وارد کرده است، از سمت بزرگ‌ترین حامی صهیونیست‌ها

پزشکیان در دیدار با کارکنان و مدیران وزارت اطلاعات:

مراقب باشیم کسی به خاطر ما از قطار انقلاب پیاده نشود



جمهوری اسلامی تثبیت و تقویت شده است، اضافه کرد: ایجاد رضایتمندی نزد مردم محصول وحدت و وفاق است نه اختلاف و دعوا؛ با خدمت بی‌منت و خالصانه به مردم می‌توان رضایت آنها را جلب کرد نه با دستسور و سخت‌گیری‌های بی‌مورد. اگر امروز در کشور مشکلات مختلف اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی داریم ریشه آن در رفتار مدیریتی ما است که بر اساس سنت خدا و رسولان نبوده است.

وی با بیان اینکه مشکل مردم عمل و رفتار ماست، گفت:

گمنام و بی‌ادعای واقعی خواند و خاطرنشان کرد: نقش شما در تأمین ولزتقای امنیت کشور بی‌پدیل است، لذا باید نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه‌های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سرمایه‌های مادی کشور بی‌تفاوت باشیم و باید ریشه‌های آن را شناسایی کرد و خشکاند پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که نخبگان خودشان را به ما عرضه کنند، بلکه باید به دنبال شناسایی و جذب آنها باشیم، گفت: ما برای اجرای تکالیف سسند چشم‌انداز نیاز به کمک نخبگان داریم اما باید در نظر داشته باشیم که جذب این افراد با دستور ممکن نیست، بلکه باید محترمانه از آنان خواهش کنیم تا به یاری ما بیایند.

پیش از سخنان پزشکیان، حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در اظهاراتی ضمن تبریک فرارسیدن ایام ماه ربیع‌الاول، گزارشی از تلاش‌ها و اقدام‌های سربرازان گمنام امام زمان(عج) ارائه کرد.

در پایان این مراسم رئیس‌جمهور حکم وزارت اطلاعات دولت چهاردهم را تقدیم حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب کرد و با حضور پزشکیان و وزیر اطلاعات از خانواده ۳ نفر از شهدای وزارت اطلاعات تقدیر شد.